УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕЕО И ДОШКОЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЕОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 30»

(МБОУ «СШ № 30»)

О назначении сопровождающего (тьютора) деятельность психолого -
педагогического класса

В связи с реализацией дополнительной общеразвивающей программы «Психолого
педагогический класс» на 2023-2024 учебный год,
ПРИКАЗЫВАЮ: '

1. Коротких Еалину Викторовну, заместителя директора по УВР, назначить
куратором психолого-педагогического

2. Крысенко Марину Андреевну, учителя-логопеда, назначить куратором,
координирующим деятельность психолого-педагогического класса на 2023-
2024 учебный год.

3. Крысенко Марине Андреевне предоставить план мероприятий деятельности
ППК и разместить его на сайте ОУ

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. Норильск № 01-05-321

Директор